MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CÂMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

A Coordenação de Assistência Estudantil TORNA PÚBLICO o

RESULTADO PRELIMINAR dos alunos contemplados no Processo de

Seleção de Auxílios, Edital N°. 09 de 02 de março de 2016.

AUXÍLIO PERMANÊNCIA

1 ADILSON MARTINS DE OLIVEIRA

2 ALBERTO DE OLIVEIRA NETO

3 ALINE FONTANA

4 ALINE GODINHO

5 AMANDA DE CÁSSIA SOARES DA ROSA

6 ANDREA GESLAINE DA SILVA UISSES

7 ANDREIA LEMOS DE OLIVEIRA

8 ANTÍLIA REGIANE BRAGA

9 BRUNA ROGRIGUES AQUINO

10 BRUNO DA SILVA SOARES

11 BRUNO FRIEDRICH MELO

12 CAROLAINE PEREIRA DOS SANTOS

13 CAROLINE DA SILVA

14 CAROLINE PEREIRA PEIXOTO

15 CLAUDIONEI PAIVA DE OLIVEIRA

16 DAIANA KASTEN DA SILVA

17 DANIELE BRUM DOS SANTOS

18 DANIELLE PEREIRA PAIM

19 DÉBORA DA SILVA NEVES

20 EDUARDA GALERA PORAZZI

21 ELIANE SILVA AMÉRICO

22 ELIÂNGELA DE OLIVEIRA RIBEIRO

23 ELIAS JUNIOR VARGAS PADILHA

24 ELIZABETE DA ROSA COELHO

25 EMILY JOSELAINE DUTRA DE PAULA DE OLIVEIRA

26 ESLEI LAUANE PIRES CAPPA

27 EVA JUSSARA SILVA DA ROSA

28 EVANIR SOARES DE ALMEIDA

29 EVERTON LUIZ PACHECO DA ROSA

30 FABIANA CABRAL GONÇALVES

31 FRANCIELI LOPES DE LIMA

32 GABRIEL GONÇALVES DA SILVA

33 GABRIELE SOARES QUEVEDO

34 GRACIELA DE OLIVEIRA

35 GUILHERME DOS SANTOS SCHMELING

36 GUSTAVO SANTOS GOMES

37 HIGOR DE BARROS DA SILVA

38 IGOR TELLES DA SILVA

39 JENIFER DE SOUZA LEMOS

40 JOÃO LUCAS PINHEIRO SILVA

41 JONAS LIMA ANTONIO NETO

42 JOSIANE MELO FERNANDES

43 JULIANA SILVA DE CARVALHO

44 JULIANE MACHADO SCHEMLING

45 KARINE LOPES DOS SANTOS

46 LAURA DA SILVA AGUIAR

47 LAUREN DA SILVA DE MELLO

48 LEONARDO SANTOS PACHECO

49 LEONARDO VARGAS MACHADO

50 LUAN PORTELLA DA SILVA

51 LUCIANA CRESPIN

52 LUCIANE DA ROSA SCHALLEMBERGER

53 LUCIANE PEREIRA AJALA

54 MARCIAL BAGGIOTO

55 MARIA EDUARDA VARGAS PEREIRA

56 MARILEIA SANTOS DE OLIVEIRA

57 MATHEUS FERREIRA DA SILVA

58 MORGANA TELLES DA SILVA

59 NADIANE DURIGON DE ARRUDA

60 PAOLINE MORO BARBIERI

61 PATRICIA MARTINS SOARES

62 PAULA REGINA RUBIN

63 PAULO FERNANDO DA SILVA ROCHA

64 PAULO SIDNEI DE ABREU DA ROCHA

65 RAÍSSA PEDROSO BECKER DE LIMA

66 ROGÉRIO TELLES PEREIRA

67 ROSANE BUENO

68 ROSANE DE FÁTIMA DA SILVA

69 ROSEANE  DE LIMA LEMOS

70 SCHAIANE INACIO DA SILVA DOS REIS

71 SILVIA DE SIQUEIRA

VALOR R$  150,00

72 SIMONE DE SIQUEIRA

73 SIMONE DEMBOSKI BERNARDO

74 SINDY NICOLY DOS SANTOS DE FREITAS

75 SOLANGE TEREZINHA SILVEIRA MAYDANA

76 TAIS PADILHA DA ROSA

77 THAYNA GUIMARÃES SILVA

78 UILIAN SOARES MARTINS

79 VANUZA CRUZ DOS SANTOS

80 VINICIUS FERREIRA DA SILVA